(35) 99710-0861 
https://www.luisleiloeiro.com.br

luisotavioshinkawa@hotmail.com

LOTE: 000

Dobradeira - Marca Stahl S.A., cor cinza, em funcionamento, modelo TK-49 01 (uma) dobradeira marca Stahl S.A., cor cinza, em funcionamento, modelo TK-
49. Avaliada em R$ 38.000,00 (trinta e oito mil) e 01 (uma) copiadora, marca Canon, modelo advanced, cor branca, em funcionamento, avaliada em R$
18.000,00 (dezoito mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 38.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 38.000,00

LOTE: 000

Cpiadora -Canon, modelo advanced, cor branca      01 (uma) dobradeira marca Stahl S.A., cor cinza, em funcionamento, modelo TK-49. Avaliada em R$
38.000,00 (trinta e oito mil) e 01 (uma) copiadora, marca Canon, modelo advanced, cor branca, em funcionamento, avaliada em R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais). AVALIAÇÃO: R$ 18.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.000,00

Copiadora Canon, Dobradeira TK-49
1º Leilão: 21/07/2025 - 18:00

2º Leilão: 21/07/2025 - 18:15

3º Leilão: 25/08/2025 - 18:00

4º Leilão: 25/08/2025 - 18:15

5º Leilão: 29/09/2025 - 18:00

6º Leilão: 29/09/2025 - 18:15